

Achizitie reparatie microbuze scoala

I.D.: 43816016

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.163,01 RON - 4.163,01 RON

Descriere: FILTRU ULEI 63.03 FILTRU AER 54.62 FILTRU COMBUSTIBIL 79.83 FILTRU POLEN 49.58 DISC FRANA FATA 2X242.02=484.04 SET PLACUTE FRANA FATA 211.76 SET REPARATIE ETRIER FATA 130.25 ULEI MOTOR 5L 5W40 151.26 ULEI MOTOR 1L 33.61 MANOPERA 260.50 FILTRU ULEI 42.02 FILTRU COMBUSTIBIL 81.51 FILTRU POLEN 63.03 FILTRU AER 86.56 BAIE DE ULEI 375.63 ULEI MOTOR 5W30 4L 2X138.65=277.31 ETRIER SPATE DREAPTA 534.45 CABLU FRANA MANA ST SI DR 2X133.61=267.22 LICHID FRANA DOT 4 14.29 CABLU FRANA MIJLOC 334.45 SET REPARATIE ETRIER 80.67 MANOPERA 487.39
